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＜＞内はφ139.8の場合を示す。

完全式菱形金網
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依る。
設計荷重・・・昭和５７年改正の建築基準法・同施行令に基づく風圧力に

外装は金網類を除く他は溶融亜鉛めっきとする。
図中、特記以外の部品部材はＰＣフェンスＡ１８００に準ずる。

設計条件

備考
１．
２．

φ
50
.8
 

1
0
0
 

167 

＜＞内はφ139.8の場合を示す。

（W2枚、SW付）

BN M16×45 

（W2枚、SW付）

BN M8×75 

<
2
4
0
>
 

2
1
5
 

φ
11
4.
3 

<φ
13
9.
8>
 

<180> 

PL4.5 

BN M12×45 

（W2枚付）

5
0
 

PL6 

主柱取付図

PL4.5 

S=1:4 

GL+0m 


